ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

28.01.2019 ç. № 04
Александровка  ялĕ

	[image: image1.png]/!
Ap
o'

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020 г.  № 04
деревня Александровка

     Об утверждении списка граждан, состоящих на учете
     в качестве нуждающихся в жилых помещениях
     по Александровскому сельскому поселению

     Комсомольского района

В связи с решением заседаний комиссий по жилищным вопросам администрация Александровского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список граждан состоящих на учете в  качестве нуждающихся в жилых помещениях  по администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района по состоянию на 01 февраля 2021 года согласно приложениям 1 и 2.

Глава Александровского
сельского поселения:                                                         Л.А.Полякова
Приложение 1

Список молодых семей - участников основного мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2021 году:

1. Волков Олег Валерьевич 18.11.1985 г.р.

2. Вавилова Оксана Константиновна 09.10.1987 г.р.

3. Ганеев Айрат Фаратович 15.08.1987 г.р.

4. Буслаева Мария Николаевна 03.10.1991 г.р.,
5. Мухин Сергей Александрович 16.12.1992 г.р.

6. Филиппова Анастасия Александровна 02.04.1995 г.р.

7. Владимиров Владимир Петрович, 22.09.1985 г.р.
8. Вершкова Наталия Александровна 21.08.1989 г.р

9. Шамбулина Алина Валерьевна 03.08.1988 г.р.

         Приложение 2

Список граждан, состоящих на учете  в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в рамках программы "Комплексное развитие сельских территорий Чувашской Республики" (с изменениями на 23 декабря 2020 года), утвержденной  постановлением  Кабинетом Министров Чувашской Республики от 26 декабря 2019 года N 606:

1. Рахматуллина Радифа Минтагировича д.Александровка

2. Владимиров Денис Валерьевич            с.Луцкое
3. Мухину Нину Юрьевну,                       с.Луцкое
4. Ганеев Айрат Фаратович                       д.Новоалександровка

5. Вавилова Оксана Константиновна       с.Луцкое